
   VII. světové setkání rodin v Miláně       

   31. 5. – 4. 6. 2012 
 

     Téma: „Rodina – práce a slavení“ 
 S papežem Benediktem XVI. 

 pro znovu objevení rodiny 

 jako dědictví lidstva. 

Nabídka cestovní kanceláře Miklas Tour     

Program: 

1. den – odjezd z Brna ve 21.00 hod. od Janáčkova divadla. Noční cesta do Milána s bezpečnostními 

a hygienickými přestávkami. 

2. den – dopolední příjezd do Milána (11.00), ubytování, krátký odpočinek a odjezd na registraci 

(12.00).  

          20.00 hod. – společný večer v divadle La Scala 

          21.30 hod. – eucharistická adorace v katedrále 

          Návrat na ubytování. 

3. den – slavnost svědectví za účasti Papeže Benedikta XVI. Návrat na ubytování.  

4. den – mše svatá sloužená papežem Benediktem XVI., odjezd z Milána zpět (13.00), cestou návštěva 

Padovy – prohlídka baziliky sv. Antonína, baziliky sv. Justiny, noční odjezd do vlasti (20.00). 

5. den – v ranních hodinách (7.00) příjezd do Brna. 

 

Během celého setkání budou na mnoha místech probíhat různé duchovní a kulturní akce a výstavy, 

kterých je možno se zúčastnit. 

CENA: 3 800 Kč/os. 

Cena zahrnuje: zpáteční dopravu busem Brno–Milano, 2× nocleh v hotelu se snídaní v Miláně ve dvou- 

a vícelůžkových pokojích, pojištění léčebných výloh, pojištění na storno zájezdu, pojištění proti úpadku 

CK. (V této ceně není zahrnuto stravování, které je součástí varianty B1 – viz informace na stánce 

http://www.rodiny.cz/f/file/registrace.pdf, ani registrační poplatek.) 

Přihlášky najdete na www.miklastour.cz  a zasílejte je podepsané na CK Miklas Tour, Pešinova 21, 796 01 

Prostějov, bližší informace získáte na tel.: 582 338 411, 603 545 617. 

Registraci účastníků z České republiky, kteří pojedou s naší CK, provede po přijetí přihlášek a plateb 
cestovní kancelář. Registrační poplatek za každého účastníka vybere CK, jeho výše závisí na zvolené variantě 
B1 – se stravou, nebo B2 – bez stravy (v přihlášce si je možné zvolit svoji variantu).  

Vlastní doprava Pro ty z vás, kdo by se rádi světového setkání zúčastnili společně s českou skupinou, ale 
plánují využít vlastní dopravu, může CK Miklas Tour zajistit ubytování společně s ostatními. Je však nutné se 
nám co nejdříve přihlásit kvůli rezervaci ubytovacího zařízení (do 20. 2. 2012). Registrovat se však musí 
účasníci sami, včetně uhrazení registračního poplatku. Aktuální ceny za ubytování Vám sdělíme. 
 
Rodinný balíček obsahuje:  

• pojištění  

• městskou hromadnou dopravu a regionální vlaky 

• volný vstup na kulturní akce spojené se setkáním 

• liturgickou podporu a rodinné průvodce  

• batoh s užitečnými věcmi  

• pas na setkání se Svatým otcem 


